
АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» ноября 2025 года №206
г. Пологи

О безвозмездной передаче движимого имущества, находящегося в 
собственности Муниципального образования «Пологовский муниципальный 

округ Запорожской области» Муниципальному бюджетному учреждению 
«Центр городского хозяйства Пологовского муниципального округа»

Руководствуясь статьями 125,215 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33 - ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», «Положением - о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности Пологовского муниципального 
округа Запорожской области» утверждённым Решением Пологовского окружного 
Совета депутатов от 26.10.2023 года № 27, Уставом муниципального образования 
«Пологовский муниципальный округ Запорожской области» утвержденным 
Решением Пологовского окружного Совета депутатов от 26.10.2023 года № 22, 
Администрация Пологовского муниципального округа Запорожской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно Муниципальному бюджетному учреждению «Центр 

городского хозяйства Пологовского муниципального округа» шифер 8 волн ГОСТ 
40-150-8, размер 1750x1130x5,8/2, балансовая стоимость 266 400,00 (двести 
шестьдесят шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек, в количестве - 400 шт. для 
выполнения ремонтных работ.

2. Заместителю Главы Администрации Пологовского муниципального округа по 
финансово-экономическим вопросам оформить акт приема-передачи шифера 
согласно действующего законодательства.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Поло! 
муниципал! 
Запорожско] А. А. Салмин



и скреплено печатью
J ( „А л ) листов

Глава Пологовского муниципального округа^ 
Запорожской области

А.А. Салм


